
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять друга сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 18 квітня 2017 р. 
 
Про надання дозволу                            
гр. Пилипчуку Андрію 
Анатолійовичу на розроблення 
технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) по 
вул. Зелена, 15 
 

 На підставі заяви гр. Пилипчука А.А. стосовно надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по               

вул. Зелена, 15, рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради 

Полтавської області «Про передачу земельних ділянок у приватну власність» 

№43 від 27.02.1997 року, керуючись ст.ст. 12, 123 та Перехідними 

положеннями Земельного кодексу України, ст.ст. 22, 25, 55 Закону України 

«Про землеустрій», відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 24 від     

07.04.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 1 . Надати дозвіл гр. Пилипчуку Андрію Анатолійовичу  на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та згоду на відновлення меж 

земельної ділянки площею 0,1000 га, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по               

вул. Зелена, 15, у м. Горішні Плавні Полтавської області. 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



2. Зобов’язати гр. Пилипчука А.А.: 

2.1. Звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 

землеустрою, згідно із законом, для розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) по вул. Зелена, 15, у м. Горішні Плавні Полтавської області; 

2.2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по 

вул. Зелена, 15, у м. Горішні Плавні Полтавської області подати на  

затвердження до міської ради.  

 

 

 

 

Міський голова                 (підписано)                                  Д.Г.Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


